平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 金融危機に端を発した１０月以降の急速な景気後退により、１１月より需要の減少が続いており、大幅な生産調整を行っております。こ

の為、円高や原燃料価格の低下もコストダウンへの影響が小さく、収益への貢献も期待出来ない見込みとなっておりますので、通期の業

績予想数値を修正いたします。

 個別の業績予想数値につきましても、同様の理由により修正いたします。

（注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、今後の様々な要因により上記予想数値と異なる場合

があります。

以 上

平成21年2月3日
各 位

上場会社名 中越パルプ工業

代表者 代表取締役社長 原田 正文

（コード番号 3877）

問合せ先責任者 企画管理部長 藪田 康夫

（TEL 03-3544-1522）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 120,000 4,800 3,600 1,900 16.31

今回発表予想(B) 110,000 2,600 1,500 600 5.15

増減額(B-A) △10,000 △2,200 △2,100 △1,300 ―――

増減率(%) △8.3 △45.8 △58.3 △68.4 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

113,325 3,371 2,821 1,254 10.77

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 103,000 4,000 2,900 1,400 12.02

今回発表予想(B) 95,000 2,100 1,000 300 2.57

増減額(B-A) △8,000 △1,900 △1,900 △1,100 ―――

増減率(%) △7.8 △47.5 △65.5 △78.6 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

96,348 2,477 1,978 1,080 9.28